Drucksensor
mit Keramikzelle
Modell MKS-8700
R Relativdruck
R Sensor innenliegend
R Messbereich:
-1...0 bis 0 ...600 bar
R Temperatur (Medium):

X Umwelttechnik
X Kühlkreisläufe
Bestelldaten Sensor (Bestellbeispiel: MKS-8700 C315)
MKS-8700 B0850 bis   16 bar
MKS-8700 A0950 bis   25 bar
MKS-8700 A1050 bis   40 bar
MKS-8700 A1150 bis   60 bar
MKS-8700 A1250 bis 100 bar
MKS-8700 A1350 bis 160 bar
MKS-8700 A1450 bis 250 bar
MKS-8700 A1550 bis 400 bar
MKS-8700 A1650 bis 600 bar
MKS-8700/1 C315
Bestellnummer
Klasse 0,5
0-5 VDC
MKS-8700/1 B025
MKS-8700/1 B045
MKS-8700/1 B055
MKS-8700/1 B065
MKS-8700/1 B075
MKS-8700/1 B085
MKS-8700/1 A095
MKS-8700/1 A105
MKS-8700/1 A115
MKS-8700/1 A125
MKS-8700/1 A135
MKS-8700/1 A145
MKS-8700/1 A155
MKS-8700/1 A165
MKS-8700/2 C315
Bestellnummer
Klasse 0,5
0-10 VDC
MKS-8700/2 B025
MKS-8700/2 B045
MKS-8700/2 B055
MKS-8700/2 B065
MKS-8700/2 B075
MKS-8700/2 B085
MKS-8700/2 A095
MKS-8700/2 A105
MKS-8700/2 A115
MKS-8700/2 A125
MKS-8700/2 A135
MKS-8700/2 A145
MKS-8700/2 A155
MKS-8700/2 A165
MKS-8701 C315
Bestellnummer
Klasse 1,0
4-20 mA
MKS-8701 B025
MKS-8701 B045
MKS-8701 B055
MKS-8701 B065
MKS-8701 B075
MKS-8701 B085
MKS-8701 A095
MKS-8701 A105
MKS-8701 A115
MKS-8701 A125
MKS-8701 A135
MKS-8701 A145
MKS-8701 A155
MKS-8701 A165
MKS-8701/1 C315
Bestellnummer
Klasse 1,0
0-5 VDC
MKS-8701/1 B025
MKS-8701/1 B045